

# Transland Handel ApS

Oensvej 5, 8700 Horsens

CVR-nr. 43 46 84 72

## Årsrapport

**16. august 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

Søren Berg Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. august 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Transland Handel ApS Oensvej 5 8700 Horsens
	CVR-nr.: 43 46 84 72
	Stiftet: 16. august 2022
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 16. august 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Berg Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af træemballage.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 689 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 346 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.410 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 386 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 27,3 % af de samlede aktiver på 1.410 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/8 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>689.478</b>
Distributionsomkostninger	-163.793
Administrationsomkostninger	-70.047
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>455.638</b>
Andre finansielle indtægter	186
Øvrige finansielle omkostninger	-12.495
<b>Resultat før skat</b>	<b>443.329</b>
Skat af årets resultat	-97.734
<b>Årets resultat</b>	<b>345.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	345.595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>345.595</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>16/8 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.049.889	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.049.889	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.049.889</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	135.000	0
Varebeholdninger i alt	135.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.000	0
Tilgodehavender i alt	70.000	0
Likvide beholdninger	155.301	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>360.301</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.410.190</b>	<b>40.000</b>



**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>16/8 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	345.595	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>385.595</b>	<b>40.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.682	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.682</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.241	0
Selskabsskat	96.052	0
Anden gæld	796.620	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.022.913	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.022.913</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.410.190</b>	<b>40.000</b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 16. august 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	345.595	345.595
	<b>40.000</b>	<b>345.595</b>	<b>385.595</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>16/8 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.051.550	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.051.550</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-1.661	0
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.661</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.049.889</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 37 t.kr.
